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13 Niedziela Zwykła, 2 lipca 2023

13 Niedziela Zwykła – 2 lipca 2023 r.

Dziś trzynasta niedziela zwykła w ciągu roku kościelnego. Po raz kolejny Bóg zaprosił nas, abyśmy celebrowaliśmy tajemnicę Jezusa

Chrystusa. On dla nas i naszego zbawienia umarł i powstał z martwych. Niech ta prawda wiary towarzyszy nam na drogach nowego

tygodnia.

W tym tygodniu pierwszy czwartek i pierwszy piątek miesiąca. We czwartek będziemy modlić się szczególnie o powołania kapłańskie,

zakonne i misyjne.

W pierwszy piątek spowiedź od godz. 16.30. Wystawienie Najśw. Sakramentu i Adoracja, zakończenie o godz. 17.00 – Koronka do

Miłosierdzia Bożego i Msza Święta. Zachęcam szczególnie dzieci pierwszokomunijne do odprawienia pierwszych piątków miesiąca.

We czwartek, 6 lipca, przypada liturgiczne wspomnienie Błogosławionej Marii Teresy Ledóchowskiej. Ten dzień jest świętem patronalnym

Apostolstwa Chorych w związku ze wspomnieniem Najświętszej Maryi Panny Uzdrowienia Chorych. Przede dniu, w środę, na Nowennie do

Matki Bożej Nieustającej Pomocy będziemy polecać Bogu wszystkich chorych i cierpiących, a także tych, którzy leczą i pielęgnują chorych.

W sobotę, 8 lipca będziemy wspominać w liturgii Świętego Jan z Dukli (1414-1484), franciszkanina, świątobliwego kapłana, wybitnego

kaznodzieję.

Z powodu choroby Pana Mieczysława Puszakowskiego, poszukuję osoby, która będzie pomagać w kościele jako kościelny i troszczyć się o

nasz cmentarz parafialny, pełniąc funkcję grabarza. Przy tej okazji bardzo dziękuję Panu Mieczysławowi za jego służbę przy naszym

kościele, życzę powrotu do zdrowia i pełni sił.

Intencje mszalne na bieżący tydzień:

Jest do nabycia prasa katolicka: Tygodnik „Idziemy”

Wszystkim solenizantom i jubilatom życzymy obfitości Bożych darów i opieki Matki Najświętszej, a wyjeżdżającym na urlopy i wakacje –

dobrego odpoczynku i szczęśliwych powrotów do domu.

Ks. Krzysztof Kamiński, proboszcz
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